PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «2» июля  2018 года        № 43
Об утверждении отчетов о реализации муниципальных программ

Михайлоанненского  сельсовета Советского района  по результатам 2015- 2016 гг.
          В соответствии с постановлением Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 01.11.2014 г. № 60 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области», Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчеты по  муниципальным программам Михайлоанненского сельсовета Советского района  по результатам 2015- 2016 гг.  согласно приложениям  к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области и в сети «Интернет».

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района                                                                      С.В. Буланова

 EMBED Word.Document.12  [image: image1.emf]                                                                                                                                                               Отчет    об исполнении плана реализации муниципальной программы  Михайлоанненского   сельсовета   «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в  Администрации   Михайлоанненского   сельсовета Советского района Курской области на 2015 - 2020гг»   по состоянию за 2015 год

№ п/п  Наименование    основного мероприятия,   мероприятия ведом ственной  целевой программы,   контрольного события программы  Ответственный      исполнитель        (заместитель  руководителя  ОИВ/ФИО)  Результат    реализации  мероприятия  (краткое описание)  Фактическая дата  начала      реализации    мероприятия  Фактическая дата  окончания   реализации     мероприятия,    наступления     контрольного    события  Расходы бюджета  Михайлоанненского   сельсовета на реализацию  муниципальной         программы, тыс. руб.  Заключено      контрактов на  отчетную дату,  тыс. руб.

предусмотрено   муниципальной  программой  факт на  отчетную дату

1  2  2  3  4  5  6  7  8

1  программа 1 «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Администрации Михайлоанненского сельсовета Совет ского района Курской области  на 2015 - 2020г

1.1      Основное  мероприятие                          39 , 6  39 , 6

1.1.1    «повышение уровня  использования информационных  и телекоммуникационных  технологий, обеспечение защиты  и безопасности данных  »                    Администрация  Михайлоанненского   сельсовета  формировани е   и  реализаци я   последовательной  муниципальной  политики,  направленной на  развитие и  эффективное  использование  информационных и  телекоммуни кацио нных технологий в  Михайлоанненском     сельсовете   01.01.201 5  31.12.201 5 .

1.1. 2  Закупка товаров , работ и услуг  для обеспечения государственных  (муниципальных) нужд      39 , 6  39 , 6

1. 2  Контрольное   событие   программы         X  01.01.201 6 г.  X  X  X

 EMBED Word.Document.12  [image: image2.emf]  Отчет    об исполнении плана реализации муниципальной программы  Михайлоанненского   сельсовета   «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в  Администрации   Михайлоанненского   сельсовета Советского района Курской области на 2015 - 2020гг»   по состоянию за 2016 год

№ п/п  Наименование    основного мероприятия,   мероприятия ведомственной  целевой программы,   контрольного события программы  Ответственный      исполнитель        (заместитель  руко водителя  ОИВ/ФИО)  Результат    реализации  мероприятия  (краткое описание)  Фактическая дата  начала      реализации    мероприятия  Фактическая дата  окончания   реализации     мероприятия,    наступления     контрольного    события  Расходы бюджета  Михайлоанненского   сельсовета   на реализацию  муниципальной         программы, тыс. руб.  Заключено      контрактов на  отчетную дату,  тыс. руб.

предусмотрено   муниципальной  программой  факт на  отчетную дату

1  2  2  3  4  5  6  7  8

1  программа    « «Развитие и использование информационных   и телекоммуникационных технологий в Администрации   Михайлоанненского   сельсовета Советского района Курской  области на 2015 - 2020гг»   по состоянию за 2016 год

1.1      Основное  мероприятие                          20 , 4  20,4

1.1.1    «Повышение уровня  использования информационных  и телекоммуникационных  технологий, обеспечение защиты  и безопасности данных »                    Администрация  Михайлоанненского   сельсовета  формировани е   и  реализаци я   последовательной  муниципальной  политики,  направленной на  развитие и  эффективное  использование  информационных и  телекоммуни кацио нных технологий в  Михайлоанненском    сельсовете   01.01.2016  31.12.2016.

1.1. 2  Закупка товаров ,работ и услуг  для обеспечения  государственных  (муниципальных) нужд      20 , 4  20,4

1. 2  Контрольное   событие   программы         X  01.01.2017г.  X  X  X

 EMBED Word.Document.12  [image: image3.emf]Отчет    об исполнении плана реализации муниципальной программы  Михайлоанненского   сельсовета  «Развитие культуры   в муниципальном образовании «Михайлоанненский сельсовет»  Советского района Курской области   н а 2015 - 2020 годы »   по состоянию за 2016 год

№ п/п  Наименование    основного мероприятия,   мероприятия ведомственной  целевой программы,   контрольного события программы  Ответственный      исполнитель        (заместитель  руководителя  ОИВ/ФИО)  Результат    реализации  мероприятия  (краткое описание)  Фактическая дата  начала       реализации    мероприятия  Фактическая дата  окончания   реализации     мероприятия,    наступления     контрольного    события  Расходы бюджета  Михайлоанненского   сельсовета на реализацию  муниципальной         программы, тыс. руб.  Заключено      контрактов на  отчетную да ту,  тыс. руб.

предусмотрено   муниципальной  программой  факт на  отчетную дату

1  2  2  3  4  5  6  7  8

1  Подпрограмма 1 «Искусство»

1.1      Основное  мероприятие                          721,1  721,1

1.1.1    Обеспечение деятельности  муниципальных  учреждений  культуры                    Администрация  Михайлоанненского   сельсовета  обеспечение до - ступа населения к    создани ю   усло вий  для удовле творения  по требностей насе - ления в куль турно - досуговой  деятельности,  расширение воз - можностей для  духовного разв и тия     01.01.2016  31.12.2016.

1.1.2  Заработная плата и начисления на  выплаты работников учреждений  культуры муниципальных  образований городских и сельских  поселений      01.01.2016  31.12.2016.  500 , 5  500,5

1.1.3  Закупка товаров ,работ и услуг  для  обеспечения государственных  (муниципальных) нужд      214 , 4  214, 4

1.1.4  Уплата налогов, сборов и иных  платежей      6 , 2  6 ,2

1. 2  Контрольное   событие   программы         X  01.01.2017г.  X  X  X

PAGE